
 
 

UCHWAŁA NR V/82/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stężyca 2026-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, art. 10e oraz 10f  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) oraz art. 3 ust. 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.) Rada 
Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035. 

§ 2. Przyjmuje się tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035, 
w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4047



Załącznik do uchwały Nr V/82/2024 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 września 2024 r. 

SZCZEGÓŁOWY TRYB I HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU GMINY 
STĘŻYCA NA LATA 2026-2035, W TYM TRYB KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

I. TRYB OPRACOWANIA PROJEKTU STRATEGII 

l. Opracowanie projektu strategii rozwoju gminy. 

2. Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii rozwoju gminy: 

1) konsultacje z mieszkańcami oraz lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi odbywać się będą 
poprzez ogłoszenie informacji o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu na 
stronie internetowej www.gminastezyca.pl oraz https://bip.gminastezyca.pl; 

2) konsultacje z sąsiednimi gminami oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie odbywać się będą poprzez przesłanie poszczególnym 
podmiotom projektu strategii celem zaopiniowania. Nieprzekazanie opinii w wyznaczonym terminie 
oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. 

4. Przedłożenie projektu strategii rozwoju gminy zarządowi województwa oraz uzyskanie opinii dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

5. Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku w trybie przepisów ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) w sprawie 
konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

6. W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej 
zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na 
lata 2026-2035, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się uzgodnienie 
RD0Ś. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035 przez Radę Gminy Stężyca w drodze 
uchwały. 

Harmonogram 

opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035, 

w tym tryb konsultacji 

Działania Termin 
realizacji Tryb 

Uchwała Rady Gminy Stężyca w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stężyca lata 2026-2035 Wrzesień 

2024 Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Stężyca 

Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania 
oceny sytuacji społeczno-gospodarczej w gminie wraz z 
konsultacjami społecznymi dot. kierunków rozwoju i potrzeb 
mieszkańców gminy, przedsiębiorców oraz organizacji 
pozarządowych; opracowanie wniosków z diagnozy społeczno-
gospodarczo-przestrzennej Gminy 

Wrzesień 
2024 - 

Styczeń 
2025 

Zebranie danych pochodzących ze statystyki 
publicznej oraz informacji z Urzędu Gminy Stężyca 
oraz jednostek podległych Gminie; przeprowadzenie 
badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy; 
przeprowadzenie warsztatów z reprezentantami 
społeczności lokalnej Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4047



Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Stężyca 

Styczeń 
2025 - 

Czerwiec  
2025  

Na bazie wniosków z diagnozy oraz wyników badań 
ankietowych i wniosków z przeprowadzonych 
warsztatów - opracowanie projektu Strategii, który 
zostanie skierowany do konsultacji społecznych 

Wyłożenie do konsultacji społecznych projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035, w tym przekazanie 
informacji do gmin sąsiednich oraz lokalnych partnerów 
społecznych i gospodarczych 

Czerwiec 
2025 

Publikacja projektu dokumentu na oficjalnej stronie 
internetowej Gminy Stężyca  www.gminastezyca.pl  
wraz z formularzem uwag  

Sporządzenie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
społecznych 

Lipiec 
2025 

Zamieszczenie sprawozdania na oficjalnej stronie 
internetowej Gminy Stężyca  www.gminastezyca.pl  

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy na lata 2026-
2035 do zaopiniowania przez Zarząd Województw 
Pomorskiego 

Lipiec 
2025 Przekazanie dokumentu do konsultacji w formie 

papierowej oraz elektronicznej 
Przekazanie dokumentu do konsultacji do Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wód Polskie. 

Lipiec 
2025 Przekazanie dokumentu do konsultacji w formie 

papierowej oraz elektronicznej 

Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji 

Lipiec 
2025 

Opracowanie raportu z ewaluacji trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji, 
w wersji papierowej i elektronicznej 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania projektu Strategii Rozwoju Gmin na środowisko 
oraz przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku zaistnienia 
takiej koniczności) 

Lipiec 
2025 

Weryfikacja konieczności oraz (ewentualne)  
przeprowadzenie oceny zgodnie z zapisami Ustawy z 
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochroni środowiska oraz o ocenach oddziaływania n 
środowisko  

Opracowanie końcowej wersji Strategii 
Sierpień  - 
Wrzesień  

2025 

Opracowanie końcowej wersji Strategii, 
uwzgledniającej ewentualne uwagi/opinie wniesione 
na etapie konsultacji społecznych 

Uchwała Rady Gminy Stężyca w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Stężyca na lata 2026-2035 

Październik   
2025 Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Stężyca 

Publikacja zatwierdzonego przez Radę Gminy Stężyca 
dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata  2026-
2035 na stronie internetowej Gminy https://bip.gminastezyca.pl 

Październik   
2025 

Publikacja Strategii Rozwoju Gminy Stężyca na lata 
2026-2035 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4047


	UCHWAŁA NR V/82/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - SZCZEGÓŁOWY TRYB I HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU GMINY STĘŻYCA NA LATA 2026-2035, W TYM TRYB KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2024-09-30T08:55:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




